

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia curenta a acoperisului**Valoarea de deviz 329 400,00 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 987,50	45,00	89 437,50
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	20,00	45,00	900,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	439,75	45,00	19 788,75
		Total manopera				110 126,25

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	838,725	10,00	8 387,25
2.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	11,33	30,00	339,90
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	955,325	15,00	14 329,88
4.	26821326004701	Membrane bituminoase continuu (Linocrom HKP 10m) sau analog	m2	1 607,5562	35,00	56 264,47
5.	26821326010470	Membrane bituminoase (Linocrom HPP 15m) sau analog	m2	1 607,5562	30,00	48 226,69
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7295	0,00	0,00
7.	651561651	Aerator PVC	buc	10,30	120,00	1 236,00
		Total materiale de construcții				128 784,18

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	26,50	15,35	406,77
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	136,625	15,00	2 049,38
3.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,25	26,17	6,54
		Total utilaje de construcții				2 462,69

Total:

Cheltuieli directe	lei	241 373,12
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	26 430,30
Transportarea materialelor	1,00 %	1 287,84
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 690,91
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 717,82
Total	100,00 +	274 500,00
TVA	20,00 %	54 900,00

Total deviz:**329 400,0**
0

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

IMS "Liftservice"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia curentă a acoperisului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	RpCE01B	1. Reparatia acoperisului Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			14,01 3,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	45,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	15,00	10,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom HPP 15m).	m2			80,07 39,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	45,00	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	26821326010470	Membrane bituminoase (Linocrom HPP 15m) sau analog	m2	1,1500	30,00	36,40
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	15,35	0,15
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu continuu (Linocrom HKP 10m).	m2			86,13 39,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	45,00	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	26821326004701	Membrane bituminoase continuu (Linocrom HKP 10m) sau analog	m2	1,1500	35,00	42,46
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	10,00	3,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	15,35	0,15
4	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (Aerator din PVC) - ?n resurse doar: Manopera, Aerator PVC, Bitum.	buc			259,72 101,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	30,00	33,99
	651561651	Aerator PVC	buc	1,0000	120,00	123,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	26,17	0,65

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 329 400,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1 325,00	14,01 3,15	18 563,25 4 173,75
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom HPP 15m).	m2	1 325,00	80,07 39,60	106 087,45 52 470,00
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu continuu (Linocrom HKP 10m).	m2	1 325,00	86,13 39,60	114 125,23 52 470,00
4	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (Aerator din PVC) - ?n resurse doar: Manopera, Aerator PVC, Bitum.	buc	10,00	259,72 101,25	2 597,19 1 012,50
Total Reparatia acoperisului						241 373,12
Incluziv salariu						110 126,25
Cheltuieli directe			lei			241 373,12
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			26 430,30
Transportarea materialelor			1,00 %			1 287,84
Cheltuieli de regie			1,00 %			2 690,91
Beneficiu de deviz			1,00 %			2 717,82
Total			100,00 +			274 500,00
TVA			20,00 %			54 900,00

Total deviz:329 400,00

Incluziv salariu110 126,25

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)